
„Policjant pilnuje porządku” 

 

 

 

 

 

 

Dzień dobry Przedszkolaki!  

Jak szybko ten czas leci… dzisiaj znowu mamy piątek i ostatnie zajęcia w tym tygodniu.  

Aby dobrze rozpocząć dzisiejszy dzień – zapraszamy na poranną rozgrzewkę! Dzisiaj rozgrzejemy się 

tanecznym krokiem z Olą i Blu       

 „Taneczna rozgrzewka z Olą i Blu” – poranna rozgrzewka do muzyki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 „Policjant” – zagadka słowna. 

Chyba już wiecie o kim będą dzisiejsze zajęcia… Ale dla pewności rozwiążcie zagadkę: 

Gdy na skrzyżowaniu, 

światła się zepsują. 

W białych rękawiczkach, 

ruchem aut kierują. 

 

Czy wiecie o kim mowa? Oczywiście, to są policjanci.  

 

 

 

https://www.youtube.com/embed/BEu1WLjOokY?feature=oembed


Skoro tak świetnie poradziliście sobie z zagadką, to zapraszamy Was 

 razem z Rodzicami do wspólnej zabawy. 

 „Raz, dwa, trzy, pan policjant patrzy!” – zabawa ruchowa. 

 

Opis zabawy: Rodzic wciela się w policjanta, a dziecko i inne osoby, biorące udział w zabawie stoją na 

końcu pokoju w wyznaczonym miejscu. Policjant jest odwrócony tyłem  i powtarza słowa: raz ,dwa, trzy, 

pan policjant patrzy. W tym czasie dzieci biegną w jego stronę. Po tych słowach policjant odwraca się,          

a dzieci zatrzymują się w miejscu. Jeżeli nikt się nie poruszył – policjant wraca na miejsce i liczy jeszcze 

raz. Wygrywa ten, kto pierwszy dotknie policjanta. Powodzenia! 😊 

Jeżeli pogoda za oknem pozwala na wyjście, zabawę tą można przeprowadzić na świeżym powietrzu. 

 

Przyjrzyjmy się teraz bliżej pracy policjanta. 

 „Praca policjanta” – film edukacyjny dla dzieci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Teraz już wszyscy wiemy na czym polega zawód policjanta. Jak myślicie, czy ten zawód jest potrzebny? 

Oczywiście, że tak! Pan policjant stoi na straży naszego bezpieczeństwa i jeżeli czujemy się zagrożeni, 

należy zgłosić to na Policję. Policja ma swój numer alarmowy, ale nie wszyscy potrafią go zapamiętać. 

Jesteśmy jednak przekonane, że Wy dobrze go znacie.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na te numery dzwonimy, chcąc zawiadomić policję o wypadku, włamaniu, kradzieży czy innym zagrożeniu, 

w którym się znajdujemy. 

https://www.youtube.com/embed/pzAeFp5UhtY?feature=oembed


 „Znajdź parę” – zabawa interaktywna. 

Wiecie już co jest potrzebne w pracy policjanta. Zapraszamy Was teraz do krótkiej zabawy interaktywnej. 

Waszym zadaniem jest znaleźć parę dla wyświetlanego obrazka. Powodzenia! 

https://wordwall.net/resource/1896537/policjant 

 „Policjant i jego czapka” – prace plastyczne metodą origami. 

Wiemy, że bardzo lubicie prace plastyczne, więc przygotowałyśmy dla Was dwie prace do wyboru       

Szablony i instrukcje do wykonania tych prac znajdziecie w załącznikach. 

   

 

Jeżeli udało Wam się wykonać którąś z prac, to przyszła pora na zabawę! Posłuchajcie piosenki i jako 

policjanci przeprowadźcie swoją ulubioną maskotkę przez jezdnię. Pamiętajcie aby zachować wszystkie 

zasady bezpieczeństwa! 

 „Bezpieczne przejście” – zabawa z piosenką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/embed/8Vo2DYNHeQc?feature=oembed
https://wordwall.net/resource/1896537/policjant


 

 

 

 

 

 

 

 

 „Zagubione ilustracje” – quiz. 

Przypomnijcie sobie teraz zawody, o których mówiliśmy wcześniej w tym tygodniu i spróbujcie rozwiązać 

poniższy quiz. Dopasujcie ilustracje przedmiotów do odpowiedniego zawodu. Trzymamy kciuki! 

https://wordwall.net/resource/1755592/trzy-zawody-stra%C5%BCak-policjant-lekarz 

 „P jak policjant” – ćwiczenie grafomotoryczne. 

 

 

https://wordwall.net/resource/1755592/trzy-zawody-stra%C5%BCak-policjant-lekarz


Dość tego siedzenia! Musimy pamiętać, że aktywność fizyczna jest bardzo ważna!  

 „Gimnastyka dla najmłodszych” – ćwiczenia gimnastyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 „Zawodowy teleturniej” – quiz. 

Powoli zbliżamy się do końca naszych zajęć. Zapraszamy Was do rozwiązania kolejnego quizu. 

Powodzenia! 

https://wordwall.net/resource/1747419/polski/zawody-teleturniej 

Mamy nadzieję, że udało Wam się rozwiązać quiz bez problemu       

Na koniec prosimy abyście posłuchali piosenki by mieć pewność, że numer alarmowy na policję zostanie 

dobrze zapamiętany! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy Wam za dzisiejszą pracę i zaangażowanie! 

Życzymy pięknego weekendu 😊 

 

https://www.youtube.com/embed/GtIqgYZgPoU?feature=oembed
https://www.youtube.com/embed/2sk-r_j0vGc?feature=oembed
https://wordwall.net/resource/1747419/polski/zawody-teleturniej

